ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
27декабря 2021 г. г. Светлоград №562

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса по
созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь
вместе»

Муниципальным казенным учреждением «Центр развития и поддержки
системы образования» 27.12.2021 года проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса по созданию и размещению социальной рекламы
антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни
«Спасем жизнь вместе». В конкурсе приняли участие: МБОУ СОШ №4
г. Светлограда, МКОУ СОШ №5 г. Светлограда, МКОУ СОШ №10 с. Донская

Балка.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийского
конкурса по созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»
и наградить дипломами следующих обучающихся общеобразовательных
организаций Петровского городского округа:

1.1. В номинации «Лучший буклет антинаркотической направленности
и пропаганды здорового образа жизни»:
1 место - Багдасарян Еву, Багдасарян Женю, обучающихся МКОУ СОШ №10
с. Донская Балка;
2 место - Субота Яну, обучающуюся МКОУ СОШ №5 г. Светлоград.

1.2. В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической
направленности и пропаганды здорового и безопасного образа жизни»:
1 место - Белик Софию, Бобровника Ивана, обучающихся МКОУ СОШ №5
г. Светлограда;
2 место - Бобровник Дарью, обучающуюся МКОУ СОШ №5 г. Светлограда;
3 место - Гребенюк Ольгу, обучающуюся МБОУ СОШ №4 г. Светлограда.

1.3. В номинации «Лучший макет наружной социальной рекламы,
направленной на снижение спроса на наркотики»:
1 место - Белик Викторию, обучающуюся МКОУ СОШ №5 г. Светлограда.

2. Направить работы победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса по созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»
для участия в краевом этапе Всероссийского конкурса по созданию и
размещению социальной рекламы антинаркотической направленности и
пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»:

2.1. В номинации «Лучший буклет антинаркотической направленности
и пропаганды здорового образа жизни» Багдасарян Евы, Багдасарян Жени,
обучающихся МКОУ СОШ №10 с. Донская Балка;

2.2. В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической
направленности и пропаганды здорового и безопасного образа жизни» Белик
Софии, Бобровника Ивана, обучающихся МКОУ СОШ №5 г. Светлограда;

2.3. В номинации «Лучший макет наружной социальной рекламы,
направленной на снижение спроса на наркотики» Белик Виктории,
обучающейся МКОУ СОШ №5 г. Светлограда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Центр развития и поддержки системы
образования» Таранушенко Т.В.

Приказ подготовлен методистом

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края Н.А. Шевченко

М.Н.Поповой